
김재영 최상일 김희숙 체급 구분 스쿼트 데   드 합계

한국신 174 195 369

대회신 174 195 369

한국신

스쿼트 현재선수 현재선수 #NUM! KG 다음선수 #NUM! KG 대회신

데   드 현재선수 현재선수 #NUM! KG 다음선수 #NUM! KG

1차 2차 3차 결과 등위 1차 2차 3차 결과 등위

1 396 이진용 경기 70.9 90 O 95 O 98 X 95 4 105 O 112 O 122 O 122 4 217 4 95929.10

2 173 문경환 충남 68.6 130 O 137 O 기권 137 1 170 O 185 O 196 O 196 1 333 1
D

한신, 대신
137931.40

3 50 김형철 전남 69.5 70 O 85 O 100 O 100 3 111 O 121 O 125 O 125 3 225 3 100930.50

4 2 정보식 강원 70.9 125 O 131 X 131 X 125 2 130 O 140 O 기권 140 2 265 2 125929.10

1000.00

1000.00

1000.00

1000.00

1000.00

1000.00

1000.00

1000.00

1000.00

LOT

제44회 전국장애인체육대회(역도)

번호 성명 시도 체중
스쿼트 데드리프트

합계
/Total

등위 비고

청각 장애인

기술감독관 송예원 체급 남 -72kg

부  심 서병철 장애유형

주  심 조수남

부  심 김성환

※기록대비표

대회일시 : 2024. 10. 26.( 11 : 30 )  2경기 배  심

대회장소 : 진주종합실내체육관 진  행 이훈찬
-72kg


